סיכום הדברים, איני יכולה ליתן אמון במשיב כי יישמע להוראות בית המשפט ובכל מקרה חלופת המעצר המוצעת
הוכיחה כי היא אינה מספקת עבור משיב זה ולפיכך אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.
ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה